Item Raymundo de Villanova simili ac veniat dummodo negocia sibi comissi in Regno Valencie super pacta procuranda sint expedita.

Item sunt scriptis illis de consilii domini Regis qui sunt Valencie, qui per tempores festinos presentari omnes predictas litteras tam patentis quod clausis, ne presentari illis quibus diriguntur propter termini brevitate.

Convocatio prelatorum de Gerunde et aliud citra.

Petrus etc. Venerabili in christo patri Petro, divina providentia Ecclesien Episcopo. Salutem et dilectionem. Bene scitis qualiter Rex Castille non erubescens inique et proditorie rumpere pacem ac similis in omnibus litteris missis prelati Regni Valencie. Datum ut supra, visa.

Similis fuerunt facte et misse prelati infrascriptis videlicet.

Enneco Episcopo Gerundensi vel eius vicariis eo absente.

Guillermo Episcopo Urgellensi.

Abbati Campirotundi.

Abbati Balneolarum.

Abbati, sancti Michelis de Cuxano.

Abbati Monasterii Arularum.

Abbati Sancti Martini de Canigo.

Abbati Monasterii de Rosis.

Baronibus et militibus Cathalonie infrascriptis sunt scriptum eo modo quod illis de Regno Valencie.

Inffanti Raymundo Berengarius Comiti Impuriarum.

Bernardo de Capreria, patri.

Bernardo de Capreria, Comiti Ausonie, filio.

Dalmacio vicecomiti de Rocabertino.

Andree de Fenolletto, vicecomiti Caneto et Insula.

Bernardo de Sono, vicecomiti de Evolo.

Guillermo Galcerandi de Rocabertino.

Petro Galcerandi de Pinosio

Francisco de Cerviano.

Gilaberto de Crudilis, de Peratallada.

Berengario de Crudilis, de Bastiacano.

Eymerico de Cintillis.

Petro de Maleano.

Ita sunt Nobilis.

Subscripti sunt militis.

Francisco de Perilionibus.

Berengario de Ulmis.

Heredi Francisci de Fulcro castro.

Bernardo de Senesterra.

Galcerando de Vilarig.
Heredi Bernardi Guillermi de Fuxano.
Heredi Petri de Vilademano.
Item suit scriptum universitatibus infrascriptis Cathalonie eo modo
quod illis Regni Valencie.
Iuratis et probis hominibus civitatis Gerunde.
Consulibus et probis hominibus ville Perpiniiani.
Podii Ceritani.
Cauqueliberi.
Berge.
Campirotundi.
Villefranche Confluentis.
Item Iuratorum.
de Figueriis et.
Turricelli de Montegrino.

ARAGONIE

Item fuit scriptum illis de Regno Aragonie subscriptos eo modo quo
illis de Regno Valencie et de Cathalonie, videlicet.
Archiepiscopo Cesarauguste vel eius vicariis eo absente.
Episcopo Tirasonensis.
Episcopo Oscense.
Episcopo Albarracino.
Abbati Montis Aragonis.
Abbati Sancti Johannis de la Penya.
Abbati Monasteri de Petra.
Abbati Monasteri de Roda.
Abbati Monasterii de Beruela.
Castillano Emposte.
Priori Sancte Marie Maioris, civitatis Cesarauguste.
Item Capitulo dicte Ecclesie Cathedralis.
Item Capitulo Ecclesie Oscensis.
Item capitulo Ecclesie de Albarracino.
Item capitulo sedis Cesarauguste.
Item capitulo Ecclesie Tirasonensis
Item Nobilibus infrascriptis.
Inclito Inffanti Martino.
Heredi Comiti Lune.
Petro de Luna.
Johanni Martini de Luna.
Blasco de Alagone.
Johanni Eximini Durrea.
Ludovici Cornelii.
Philipo de Castro